
1

Výzva k plnění - Objednávka č. 2 k RD č. 21105002057

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná
se sídlem kanceláří: VÚ 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava
Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená

email:
Kontaktní osoby objednatele ve věcech smlouvy:

Telefonické a spojení:
Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatň í:

tel
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice

datová schránka hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: MORIS design s.r.o.
Sídlo: Pod Stárkou 1462/33, Praha 4, 140 00
Zastoupená: Filipem Klofáčem – výkonný ředitel
IČ: 272 18 228
DIČ: CZ 272 18 228
Bankovní spojení: KB č. účtu: 35 - 5471660227/0100
Zástupce dodavatele oprávněný je
Telefonické a emailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „dodavatel")

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.2 dle Rámcové dohody číslo č. 21105002057.

Objednáváme u Vás – Nákup 100 ks brýlí zn. WILEY X SABER ADVANCED.

Požadovaná doba provedení služby: od podpisu objednávky poslední smluvní stranou a
zveřejnění v registru smluv do 15. 2. 2022
Doba plnění Místo dodání: VÚ 4428 Hranice, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice



 

2 

 

 

Účelem je nákup materiálu, jenž je nutný k zabezpečení činnosti příslušníků 6. a 7. ÚU AČR Mali 
při výcviku do ZO a v extrémních podmínkách na území afrického kontinentu v Mali. Materiál 
slouží pro zajištění ochrany zdraví osob před extrémními klimatickými vlivy (vysoká teplota, 
sluneční záření, prašné prostředí, atd.), jakožto při výcviku do ZO na území ČR. Dále zajišťuje 
dodržování bezpečnostních opatření při střelecké a taktické přípravě příslušníků úkolových 
uskupení.  Požadovaný nákup není možné zabezpečit z centrálních zdrojů AČR. Nerealizací 
zakázky nebude možné zabezpečit podmínky pro fungování příslušníků 6. a 7. ÚU AČR Mali v ZO. 
 
Cenová kalkulace: 

P. 
č. 

Název M.J. množství 

Cena 
za MJ 

bez 
DPH 
v Kč 

Cena 
bez 

DPH 
celkem v 

Kč 

hodnota 
DPH 21%   

Cena 
celkem 
s DPH v 

Kč 

1. Brýle ochranné ks 100 843,00 84300,00 17703,00 102003,00 

Celkem cena s DPH (Celkem za všechny položky)  102003,00 
 

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 21105002057 ze dne 21.10.2021. Cena 
celkem činí  102 003,00 Kč včetně DPH. 
   

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 2 k RD 
č. 21105002057 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - 
rámcovou dohodou č. 21105002057 ze dne 21.10.2021, pokud nejsou touto objednávkou upraveny 
jinak. 
      
      Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední smluvní 
stranou přijat (podepsán) do 30.11. 2021. 
 
      Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany. 
 
 
 
Za objednatele:                             Za dodavatele: 
 
podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 
  
 

Ing. 
Filip 
Klofáč

Digitálně 
podepsal Ing. 
Filip Klofáč 
Datum: 
2021.11.24 
07:13:01 
+01'00'

Elektronický podpis - 30.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Libor Tesař
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 28.7.2022 13:39:34-000 +02:00


